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LEIRSJØ VASSLAG SA 

                                             ÅRSMELDING 2017 
 

Styret i Leirsjø Vasslag har i 2017 bestått av: 

Leder: Tomas Iver Hallem 

Nestleder: Jonas Steinsli 

Sekretær: Jon Lasse Myhre 

Styremedlem: Lars Anderssen 

Styremedlem: Hallgeir Stornes 

Varamedlemmer: Morten Hallem 

                                Jørn Olav Elnes 

                                Jarle Olav Eklo 

Det er avholdt tre styremøter og behandlet 14 saker. 

Retningsgivende for arbeidet til styret har vært arbeidsplan og budsjett som ble vedtatt på 

årsmøtet 06.04.2017.  

Vannkvalitet og vannprøver 

Vannprøver er tatt ut i følge prøveplan og blir analysert ved Alcantrel. Prøvene blir vurdert 

fortløpende. De bakteriologiske prøveverdiene har hele tiden vært normale og de andre 

parameterne er innenfor referanseverdiene, kun fargetallet har vært i grenseland noen 

ganger. Prøvesvarene blir gjennomgått og vurdert på styremøtene. 

Det har også i år blitt foretatt befaring av vannkilde og nedslagsfelt uten at det har blitt gjort 

unormale funn. Råvannet i Leirsjøen er fremdeles av god kvalitet.  

AKTIVITETENE GJENNOM ÅRET 

Retningsgivende for mye av arbeidet styret har gjennomført, har vært Arbeidsplan for 2017. 

For å styrke beredskapen har det blitt anskaffet nye reservepumper. Styret har vurdert at 

lang leveringstid av nye pumper ville ført til leveringsproblemer av nok vann i en 

krisesituasjon.  

Det har blitt jobbet videre med ny hjemmeside for laget. Det er utarbeidet et foreløpig 

utkast (leirsjo.no). Det satses på at hjemmesiden skal fungere som en kommunikasjonsvei 



mellom styret og abonnentene. Her kan abonnentene selv hente informasjon om 

vannkvalitet og annen informasjon om driften av laget. Kan på sikt brukes som 

varslingsmedium ved uhell, utkoblinger og andre uforutsette hendelser. 

Også i har vi hatt tilsyn av Mattilsynet. Tilsynet denne gang gjaldt tilsyn med vannbasseng og 

høydebasseng. Ingen varsel om vedtak, men vegetasjon på jordlag på høydebasseng ble 

foreslått fjernet, noe som er gjort. 

Abonnementslistene har blitt gjennomgått. Alle selvstendige boenheter er justert opp til 5 

andeler, ubebodde boenheter som er tilkoblet skal ha 3 andeler, og to boenheter i samme 

hus skal ha 8 andeler. 

Vannverksdata inkludert alle prøvesvar har blitt rapportert til Mattilsynet av leder. 

ØKONOMI 

Regnskapet viser et overskudd på kr 33538.- Dette legges til egenkapitalen. Egenkapitalen 

pr.31.12.2017 er 2826735.- 

Hovedgrunnen til bedring av årsresultatet sammenlignet med fjorårets, er økte inntekter og 

mindre vedlikehold. 

Økonomien må betegnes som meget god. Styret mener å ha god oversikt over den 

økonomiske situasjonen. 

Styret vil berømme abonnentene for innbetaling av vassavgift til rett tid. Det er mulig å inngå 

en avtalegiroavtale med laget. 

SLUTTORD 

Styret vil ha som mål å skaffe best mulig og sikkert drikkevann til sine abonnenter.  

I ny drikkevannsforskrift blir kravene til vannverka skjerpa. Dette vil medføre krav til økt 

kompetanse hos de driftsansvarlige. Det erogså nødvendig å ha et godt samarbeid med 

kompetente medhjelpere. Kontinuitet i styret vil også være avgjørende. Beredskap og 

analysering av mulige faremomenter ved drifta er tillagt større betydning i ny forskrift, dette 

er nå gjennomgått av styret.  

Verdal 20.03.2018 

                Tomas Iver Hallem                      Jonas  Steinsli                      Jon Lasse Myhre 

 

                         Lars Anderssen                                              Hallgeir Stornes  

 



 



 


